
Florbalový turnaj Prague Games 2013 
 
Určeno pro členy klubu ročníku narození 1999 až 2002. Po dohodě i mladší. 
 
Odjezd:  vlakem v úterý 9. července v odpoledních hodinách 
Návrat:  vlakem v sobotu 13. července v odpoledních hodinách 
Ubytování: v ubytovně, vždy dva pokoje se společným sociálním zařízením 
Stravování: snídaně formou bufetu, balíček místo oběda, teplá večeře 
 
V rámci doprovodného programu bude účastníkům po zaplacení individuálního poplatku 
umožněn bezplatný vstup do některých pražských památek a na další akce, které organizátoři 
slibují zajistit. Účastníci budou mít také zajištěnu jízdenku MHD po celou dobu turnaje. 
 
Předpokládáme účast 10 hráčů. V tom případě budou náklady na jednoho hráče následující: 
 
Doprava do Prahy a zpět: 600 Kč 
Startovné v turnaji:  320 Kč 
Individuální poplatek: 250 Kč 
Stravování a ubytování: 1 900 Kč 
Celkem:   3 070 Kč 
 
V případě vyššího počtu hráčů, se mírně snižují celkové náklady na jednoho hráče. 
 
Pozn. Z důvodu uznání nároku na slevu jízdného ve vlacích ČD pro Vaše dítě bude nutné, aby 
s sebou měl Váš syn průkaz s fotografií, kterým může prokázat svůj věk, nejlépe pas. Pokud 
takový průkaz nevlastní, může mu být vystaven u pokladny železniční přepážky v jakékoliv 
stanici za poplatek 50 Kč. Musíte s sebou mít fotografii dítěte a svůj občanský průkaz (pas), 
pokud je v něm dítě zapsané nebo rodný list dítěte. 
 
Klub převezme přibližně polovinu nákladů na jednoho účastníka turnaje. 
 
Cena pro Vaše dítě činí 1 500 Kč.  
 
Pokud se Vaše dítě zúčastní také předturnajového soustředění v Kosově u Zábřeha, je 
cena za účast na turnaji snížena na 1 000 Kč. 
 
V případě platby na účet klubu č. 43-5924020207/0100 použijte jako variabilní symbol rodné 
číslo dítěte (bez lomítka) a do zprávy pro příjemce uveďte PG 2013, pokud budete platit 
hotově, bude Vám vydán doklad o zaplacení.  
 
Vyčerpávající informace o turnaji můžete nalézt na www.praguegames.cz 
 
Další informace (přesný čas odjezdu, potřebné vybavení, čas předpokládaného příjezdu …) 
budou předány Vašemu dítěti několik dní před odjezdem a budou také zveřejněny 
na webových stránkách klubu.  
Vyplněnou návratku odevzdejte trenérům nejpozději do konce března. Platbu proveďte 
nejpozději v den odjezdu. 
Je možné přihlásit dítě i elektronicky na email: frc.mikulov@seznam.cz 
zde oddělte 
 
Návratka: 
Souhlasím s účastí svého syna (dcery) na turnaji PG 2013 a zavazuji se nejpozději 
do 9. 7. 2013 uhradit částku 1 500 Kč. (1 000 Kč v případě účasti dítěte na soustředění). 
 
 
……………………….      ………………………….. 
jméno a příjmení dítěte      podpis rodiče  
    


